РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования
«Усто-Илимский район»

О Т Д Е Л  О Б Р А З О В А Н И Я

П Р И К А З

от 22.08.2016 г. Усть-Илимск №156

О награждении Почетной грамотой Отдела образования
Администрации муниципального образования «Усть-Илимский район»

Рассмотрев ходатайства сотрудников Отдела образования, руководствуясь п. 4.1.1,
4.1.2, 6.4.2 Положения об Отделе образования Администрации муниципального
образования «Усть-Илимский район»,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Наградить Почетной грамотой Отдела образования администрации
муниципального образования «Усть-Илимский район»:

- Костюк Илону Николаевну, учителя-логопеда МОУ «Железнодорожная СОШ № 2»
, за добросовестное отношение и профессионализм в подготовке логопедического
обследования обучающихся и воспитанников образовательных организаций Усть-
Илимского района;
- Белянскую Евгению Тимофеевну, Учителя-логопеда МДОУ «Журавушка», за
добросовестное отношение и профессионализм в подготовке логопедического
обследования обучающихся и воспитанников образовательных организаций Усть-
Илимского района;
- Шкареденок Людмилу Александровну, учителя начальных классов МОУ
«Железнодорожная СОШ № 1», за успешную реализацию проекта муниципальной
экспериментальной площадки «Разработка и внедрение в учебный процесс
интерактивной образовательной технологии», личный вклад в инновационную
культуру сотрудников, высокий профессионализм, творческий подход к делу, любовь
к детям.

Владимирову Ирину Витальевну, учителя математики, физики МОУ
«Железнодорожная СОШ № 2», за результативный труд, добросовестное отношение к
процессу воспитания и обучения школьников, активную педагогическую
деятельность;
- Пляскину Надежду Ивановну, учителя технологии, физической культуры МОУ
«Железнодорожная СОШ № 2», за результативный труд, добросовестное отношение к
процессу воспитания и обучения школьников, активную педагогическую
деятельность;
- Карих Наталью Александровну, учителя начальных классов МОУ «Тубинская
СОШ», за многолетний и эффективный труд, профессиональные успехи в деле
обучения и воспитания подрастающего поколения, в связи с 35-летием педагогической
деятельности;
- Шестакову Ольгу Леонидовну, учителя математики МОУ «Тубинская СОШ», за
многолетний добросовестный и эффективный труд, профессиональные успехи в деле

обучения и воспитания подрастающего поколения в связи с 40-летием педагогической
деятельности;
- Варис Любовь Павловну, педагога-организатора МОУ «Седановская СОШ», за
результативную воспитательную работу, внеурочную деятельность с обучающимися,
активное взаимодействие с родительской общественностью;
- Соколова Владимира Геннадьевича, учителя технологии, механика школы МОУ
«Седановская СОШ», за добросовестный труд, обеспечение хозяйственной
жизнедеятельности образовательной организации;
- Лопатко Владимира Алексеевича, водителя автобуса МОУ «Седановская СОШ», за
добросовестный труд, обеспечение хозяйственной жизнедеятельности
образовательной организации;
- Клюквину Евгению Федоровну, учителя истории и обществознания МОУ
«Эдучанская СОШ», за результативный труд, добросовестное отношение к
воспитанию и обучению обучающихся, активную педагогическую деятельность для
формирования успешного имиджа школы и муниципального образования «Усть-
Илимский район»,
- Скотаренко Валентину Федоровну, учителя начальных классов МОУ «Невонская
СОШ № 2», за внедрение в образовательный процесс современных
здоровьесберегающих технологий, формирование культурного и нравственного
развития личности детей;
- Родина Николая Васильевича, учителя математики и информатики МОУ «Невонская
СОШ № 2», за информатизацию образовательного процесса школы, внедрение в
учебный процесс современных технологий, эффективность работы с одаренными
обучающимися, высокий уровень социальной активности педагога;
- Дружинину Людмилу Ивановну, учителя географии МОУ «Невонская СОШ № 1», за
результативный труд, добросовестное отношение к воспитанию и обучению
обучающихся, активную педагогическую деятельность для формирования успешного
имиджа школы и муниципального образования «Усть-Илимский район»,
- Чернову Анну Александровну, учителя начальных классов МОУ «Невонская СОШ
№ 1», за результативный труд, добросовестное отношение к воспитанию и обучению
обучающихся, активную педагогическую деятельность для формирования успешного
имиджа школы и муниципального образования «Усть-Илимский район»,
- Васильеву Светлану Михайловну, учителя русского языка и литературы МОУ
«Бадарминская СОШ», за внедрение в образовательный и воспитательный процессы
новых технологических форм и методов обучения, обеспечение единства обучения и
воспитание в формирование интеллектуального, культурного и нравственного
развития личности;
- Дорошенко Ольгу Константиновну, учителя начальных классов МОУ «Ершовская
СОШ», за результативный труд, добросовестное отношение к воспитанию и обучению
обучающихся, активную педагогическую деятельность для формирования успешного
имиджа школы и муниципального образования «Усть-Илимский район»;
- Лейман Ольгу Александровну, учителя истории и обществознания МОУ «Ершовская
СОШ», за результативный труд, добросовестное отношение к воспитанию и обучению
обучающихся, активную педагогическую деятельность для формирования успешного
имиджа школы и муниципального образования «Усть-Илимский район»;
- Щербина Виктора Владимировича, тренера-преподавателя МКОУ ДО «ДЮСШ», за
обеспечение единства обучения и воспитания и формирования культурного и
нравственного развития личности;
- Клименко Леонида Владиславовича, тренера-преподавателя МКОУ ДО «ДЮСШ», за
обеспечение единства обучения и воспитания и формирования культурного и
нравственного развития личности;

- Никитина Андрея Алексеевича, учителя математики МКОУ «Подъеланская СОШ»,
за высокий уровень педагогического мастерства, новаторство, за высокие результаты в
деле воспитания подрастающего поколения, неиссякаемую готовность творить добро,
за замечательное призвание отдавать сердце детям;

Королёву Ольгу Евгеньевну, завхоза МКОУ «Подъеланская СОШ», за
добросовестный труд, обеспечение хозяйственной жизнедеятельности образовательной
организации.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника
Отдела образования О.А. Сотникова